
UCHWAŁA NR RG.0007.21.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminny (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211, art.212, art.216, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok polegającej na zwiększeniu 
planu przychodów o kwotę 1.310.000,00 zł, w tym zwiększenie planu przychodów § 957 - nadwyżki z lat 
ubiegłych o kwotę 1.310.000,00 zł

§ 2. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok polegającej na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 1.310.000,00 zł, w tym zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 258.000,00 zł, 
zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.052.000,00 zł, zgodnie z załacznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

W uchwale nr RG.0007.10.2018 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3. otrzymuje brzmienie:

„Planuje się deficyt budżetu w kwocie 2.135.659,00 zł, który zostanie sfinansowany:

1) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł;

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.760.991,00 zł.”.

2. § 4. ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.192.251,00 zł z tytułu:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł;

2) nadwyzki z lat ubiegłych w kwocie 1.817.583,00 zł.”.

3. w załaczniku nr 6 - planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w 2019 roku zwiększa się kwoty 
dotacji ogółem o kwotę 95.000,00 zł, w tym:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem o kwotę 95.000,00 zł, w tym dotacje podmiotowe 
ogółem o kwotę 95.000,00, z tego

- w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 95.000,00 zł

- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 95.000,00 zł

- prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminny Dom Kultury o kwotę 95.000,00 zł

Id: E374BC9A-26AB-453E-9D8F-0882020CC15E. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeiu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: E374BC9A-26AB-453E-9D8F-0882020CC15E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.21.2019
Rady Gminy Kobiór
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok wg działów, rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej

w tymdział rozdział wyszczególnienie zmiana wydatków 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 54.000,00 54.000,00 -

01008 Melioracje wodne 54.000,00 54.000,00 -
w tym wydatki jednostek budżetowych 54.000,00 54.000,00 -
z tego wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
54.000,00 54.000,00 -

600 Transport i łączność 494.000,00 - 494.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 494.000,00 - 494.000,00
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 494.000,00 - 494.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60.000,00 - 60.000,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
60.000,00 - 60.000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 - 60.000,00
750 Administracja publiczna 30.000,00 30.000,00 -

75023 Urzędy gmin(miast i miast na 
prawach powiatu)

30.000,00 30.000,00 -

w tym wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 30.000,00 -
z tego wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
30.000,00 30.000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

250.000,00 - 250.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250.000,00 - 250.000,00
z tego inwestcje i zakupy inwestycyjne 250.000,00 - 250.000,00

801 Oświata i wychowanie 45.000,00 39.000,00 6.000,00
80104 Przedszkola 25.000,00 25.000,00 -
w tym wydatki jednostek budżetowych 25.000,00 25.000,00 -
z tego wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
25.000,00 25.000,00 -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00 14.000,00 6.000,00
w tym wydatki jednostek budżetowych 14.000,00 14.000,00 -
z tego wydatki związane z realizacja ich 

zadań statutowych
14.000,00 14.000,00 -

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00 - 6.000,00
852 Pomoc społeczna 40.000,00 40.000,00 -

85295 Pozostała działalność 40.000,00 40.000,00 -
w tym wydatki jednostek budżetowych 40.000,00 40.000,00 -
z tego wydatki związane z realizacją ich 

zadań ststutowych
40.000,00 40.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

242.000,00 - 242.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

120.000,00 - 120.000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000,00 - 120.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122.000,00 - 122.000,00
z tego inestycje i zakupy inwestycyjne 122.000,00 - 122.000,00

Id: E374BC9A-26AB-453E-9D8F-0882020CC15E. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

95.000,00 95.000,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

95.000,00 95.000,00 -

w tym dotacje na zadania bieżące 95.000,00 95.000,00 -

RAZEM  ZMIANY PLANU WYDATKÓW 1.310.000,00 258.000,00 1.052.000,00

 

Przewodniczacy Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: E374BC9A-26AB-453E-9D8F-0882020CC15E. Podpisany Strona 2




